Thailand: Overvikt/fetma efter alder W@RLD
MDBESITY

Vuxna, 2018
. Fetma

60

50

40

%

30

20

10

0
Kvinnor Man

Alder 20-29

Underso6kningstyp:
Urvalsstorlek:
Omrade som omfattas:

Referenser:

Kvinnor Man Kvinnor Man Kvinnor Man Kvinnor Man Kvinnor Man
Alder 30-39 Alder 40-49 Alder 50-59 Alder 60-69 Alder 70+
Uppmatt

627
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Trends, prevalence and associated factors of obesity among adults in a rural community in Thailand: serial cross-sectional surveys, 2012
and 2018. Available at:

,among%20males%20and%?20females%2C%20respectively%20%5B%203%20%5D.

Om inte annat anges avser 6vervikt ett BMI mellan 25 kg och 29,9 kg/m?, fetma avser ett BM| hégre én 30 kg/m2.
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